
(nYes,tice do Ygší budoucnosli

Evropská unie
rcDrcRoVÁNo z ryRoPsKÉHo FoNDU

PRO ŘEGloNÁtNÍ rcZVOJ ffi
Další plánované projekry

Revitalizace Ml/nskeho náhonu Proskovice - projektové do-
kumentace je v ávěrečné ťázi a zaum není určen poskytovatel fi-
nančních prosrředků.

Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul. 5.,6.1ovské - v/stavba
chodníku a opěrné zdi - dokončuje se pro,jektová dokumentace
pro s1119blí povolení, rovněž;není zatírn u1,,čerr posk}rťávat§l fin.
prostředků.

Volnočasový areál Proskovice - probíhají |ednání s vlastníky
pozemků. Magistrátu města Ostravy, odboru pro místní rozvoi
byly l0. l. 20l l zaslány další projektovézÁměry s cílem, aby nám
pomohl hledat zdroje financování projekú. Patří tam Přeložka
rmdzerryťho,rneidení,VN 22 kY, Hasičská zbtoinjpe, _Pro-skovié,
Yý,c,t4yb" noyé. autqbu§pwé zastáv§ Horní cest+. se,dliveá (u
škóly), §alatizage Na !astvi+ách_(óp, §t u škol;{-a',§ekonotrukce
mistní komunikace v uvoze.

Exisrují i další náměty na budoucí projekry - oprava domu s
malometrážními byry, přeložka sloupu š nafem VN u MŠ, vybu-
dování chodníku na Světlovské,ú|; až Poh,řbitov,.žříže§í'točný au-
tobusu u hřbitova_

Přínosné náměry na zlepšenl,životalv Obei1 rádi přijmeme,ne-
jen prostřednicwím zastupitelů, se kterymi jste v kóniakru, ale i
qd,konkt:égťťch ospb;. Ťlaění naplánovaných proiektů,qbuvísí úzce
s pochopením a vstřícným jednáním 

"X 
bUann. Znovu připomí_

nám, že dveře Uřadu měsrského obvodu jsoú pro osobiií přimá
jednád káždéiňú]i.ýái.otevfry :" 

, , '1:, 
; 

',:

;B*gr..Marié,Mátěióvái stariŇlta


